
Strana: CC /1

IČO 0 0 0 9 8 8 9 2

IČZ smluvního ZZ 8 9 3 0 1 0 0 0

Číslo smlouvy 1 8 8 9 M 0 0 1 Název IČO Fakultní nemocnice Olomouc

PŘÍLOHA č. 2 – Vstupní formulář / V-01 /  
SMLOUVY O POSKYTOVÁNÍ A ÚHRADĚ  HRAZENÝCH  SLUŽEB

9.10.10 / 4_12

TiskPlatnost smlouvy ode dne 1.1.2019

IDENTIFIKAČNÍ ČÍSLO PRACOVIŠTĚ (IČP) 8 9 3 0 1 0 4 8

VARIABILNÍ SYMBOL

Číslo složky

Číslo dodatku

Datum uplatnění od 1.6.2024

Datum uplatnění do 31.12.2024

Typ CC                             PRACOVIŠTĚ LŮŽKOVÉ PÉČE  
         součást primariátu uvedeného ve formuláři typu C 

                                    (část smluvní)

Smluvní i informativní Jen smluvní Jen informativní

NÁZEV PRACOVIŠTĚ Standardní lůžková péče

ČÍSLO PRIMARIÁTU 0 0 0 0 0 0 0 4

Formulář obsahuje část

(jen je-li přidělen v SZZ)

Odsouhlasení formuláře

Verze číslo

Upraveno pro předání

ADRESA PRACOVIŠTĚ          

Město / Obec Ulice Č. orientační Č. popisné PSČ

Olomouc Zdravotníků 7 248 779 00

HLAVNÍ SMLUVNÍ ODBORNOST PRACOVIŠTĚ 6 F 1

SMLUVNÍ (INDIVIDUÁLNÍ) LÉKOVÝ PAUŠÁL

DALŠÍ  ODBORNOSTI  Odbornost  Smluvní lékový 
paušál Přidat řádek

KVALIFIKACE VEDOUCÍHO LÉKAŘE PRACOVIŠTĚ 

Specializovaná způsobilost v oboru chirurgie, plastická chirurgie

Funkční licence k výkonu odborných a diagnostických metod 

Jiná speciální odborná způsobilost

Osvědčení ČLK pro výkon funkce vedoucího lékaře a primáře plastická chirurgie

DOBA OBVYKLÉ PŘÍTOMNOSTI VEDOUCÍHO LÉKAŘE NA PRACOVIŠTI

Počet dnů v týdnu 5

Počet hodin v týdnu 2 4



Strana: CC /2

POČET  LŮŽEK  PRACOVIŠTĚ
AKUTNÍ  PÉČE
Standardní péče 8

Intenzivní, resuscitační péče 0 (včetně perinatologické, spinální)

NÁSLEDNÁ PÉČE 

Péče OLÚ

Péče LDN (OD 00024)

Péče na ošetřovatelských lůžkách

Hospicová péče

(včetně spinální následné)

DLOUHODOBÁ INTENZIVNÍ PÉČE

Dlouhodobá intenzivní péče (DIP)

Dlouhodobá intenzivní ošetřovatelská péče (DIOP)

SOUČET KAPACIT ZDRAVOTNICKÝCH PRACOVNÍKŮ POSKYTUJÍCÍCH PÉČI NA PRACOVIŠTI INTENZIVNÍ, DLOUHODOBÉ 
INTENZIVNÍ NEBO NÁSLEDNÉ PÉČE v hodinách péče za týden (úvazek 1,0 = 40 hod / týden) (včetně vedoucího lékaře)
Skupina Kategorie pracovníka Kapacita

Lékaři

VNP 
(klinický psycholog, 
klinický logoped, 
fyzioterapeut)

JOP 
(jiný VŠ vzdělaný 
pracovník ve zdr.)

NLZP 
(nelékařský 
zdravotnický 
pracovník)

L3

L2

L1

K3

K2

K1

J2

J1

S4

S3

S2

S1

SBM

DI

DD

DZS

Lékař se specializovanou způsobilostí nebo se zvláštní odbornou způsobilostí 0,00

Lékař s odbornou způsobilostí k výkonu povolání bez odborného dohledu na základě certifikátu o absolvování základního 
kmene. Symbol L2 se použije také u lékařů, kteří doposud nesplňují podmínky absolvování základního kmene,  
avšak nejpozději do 31. 12. 2007 byli zařazeni do specializačního vzdělávání

0,00

Lékař s odbornou způsobilostí k výkonu povolání 0,00

Klinický psycholog, klinický logoped s VŠ vzděláním se specializovanou způsobilostí, nebo se zvláštní odbornou způsobilostí, 
příp. s další specializovanou způsobilostí.                                                                                                                                                         
Fyzioterapeut s Osvědčením k výkonu povolání bez odborného dohledu a po prokázání zvláštní odborné způsobilosti.

0,00

Klinický psycholog, klinický logoped s  VŠ vzděláním se specializovanou způsobilostí.                                                                          
Fyzioterapeut s Osvědčením k výkonu zdravotnického povolání bez odborného dohledu. 0,00

Klinický psycholog, klinický logoped s VŠ vzděláním s odbornou způsobilostí k výkonu povolání.                                                      
Fyzioterapeut i bez VŠ vzdělání nebo s vyšším odborným vzděláním 0,00

VŠ vzdělaný pracovník ve zdravotnictví se specializačním vzděláním  
nebo akreditovaným kvalifikačním kurzem se způsobilostí k výkonu zdravotnického povolání 0,00

VŠ vzdělaný pracovník ve zdravotnictví se získanou odbornou způsobilostí v příslušném oboru 0,00

NLZP s VŠ vzděláním, specializovanou způsobilostí nebo zvláštní odbornou způsobilostí 0,00

NLZP způsobilý k výkonu zdravotnického povolání bez odborného dohledu se specializovanou způsobilostí (ZPBD 
s příslušnou specializací) nebo zvláštní odbornou způsobilostí 0,00

NLZP způsobilý k výkonu zdravotnického povolání bez odborného dohledu (ZPBD) 0,00

NLZP způsobilý k výkonu zdravotnického povolání pod odborným dohledem nebo přímým vedením (ZPOD) 0,00

NLZP způsobilý k výkonu povolání pod odborným dohledem – bez maturity 0,00

Pracovník dopravy – Dispečer

Pracovník dopravy – Řidič vozidla záchranné služby

Pracovník dopravy – Řidič zdravotnického vozidla DRNR

NEJVYŠŠÍ KÓD INTENZIVNÍ PÉČE, PRO KTERÝ PRACOVIŠTĚ SPLŇUJE STANDARD PERSONÁLNÍHO, 
VĚCNÉHO A TECHNICKÉHO ZAJIŠTĚNÍ

pro péči o dospělé pacienty

pro péči o děti

pro péči neonatologickou



Strana: CC /3

Import *.xml;*.csv - Seznam č. 2a

SEZNAM NASMLOUVANÝCH KÓDŮ ZDRAVOTNÍCH VÝKONŮ – základní soubor výkonů (seznam č. 2a)

Export *.csv - Seznam č. 2a
  

Přidat řádek

s. 2a Kód výkonu Název výkonu Datum od Datum do

X 0 0 6 0 2 OD TYPU 02 - PRO NEMOCNICE TYPU 3, (KATEGORIE 6) 1.6.2024 31.12.2024
X 0 0 6 3 1 OD TYPU 31 - PRO NEMOCNICE TYPU 3, (KATEGORIE 6) 1.6.2024 31.12.2024
X 0 0 6 3 2 OD TYPU 32 - PRO NEMOCNICE TYPU 3, (KATEGORIE 6) 1.6.2024 31.12.2024

X 0 0 6 9 8
OD TYPU 98 - PRO NEMOCNICE TYPU 3, (KATEGORIE 6) - PROPUSTKA NA ŽÁDOST 
PACIENTA 1.6.2024 31.12.2024

X 0 0 6 9 9
OD TYPU 99 - PRO NEMOCNICE TYPU 3, (KATEGORIE 6) - PROPUSTKA Z LÉČEBNÝCH 
DŮVODŮ 1.6.2024 31.12.2024

X 0 0 8 8 0 ROZLIŠENÍ VYKÁZANÉ HOSPITALIZACE JAKO: = NOVÁ HOSPITALIZACE = 1.6.2024 31.12.2024
X 0 0 8 8 1 ROZLIŠENÍ VYKÁZANÉ HOSPITALIZACE JAKO: = POKRAČOVÁNÍ HOSPITALIZACE = 1.6.2024 31.12.2024
X 6 1 0 2 1 KOMPLEXNÍ VYŠETŘENÍ PLASTICKÝM CHIRURGEM 1.6.2024 31.12.2024
X 6 1 0 2 2 CÍLENÉ VYŠETŘENÍ PLASTICKÝM CHIRURGEM 1.6.2024 31.12.2024
X 7 1 8 2 3 POUŽITÍ MIKROSKOPU PŘI OPERAČNÍM VÝKONU Á 10 MINUT 1.6.2024 31.12.2024

Import *.xml;*.csv - Seznam č. 2b

SEZNAM NASMLOUVANÝCH KÓDŮ ZDRAVOTNÍCH VÝKONŮ – další výkony (seznam č. 2b)    

Export *.csv - Seznam č. 2b
  

  Přidat řádek

s.2b Kód výkonu Název výkonu Datum od Datum do

X 0 9 2 2 7 I. V. APLIKACE KRVE NEBO KREVNÍCH DERIVÁTŮ 1.6.2024 31.12.2024
X 0 9 2 3 3 INJEKČNÍ OKRSKOVÁ ANESTÉZIE 1.6.2024 31.12.2024
X 0 9 5 0 7 PSYCHOTERAPIE PODPŮRNÁ PROVÁDĚNÁ LÉKAŘEM NEPSYCHIATREM 1.6.2024 31.12.2024
X 0 9 5 6 4 PÉČE SPOJENÁ S PŘEVZETÍM PACIENTA OD ZDRAVOTNICKÉ ZÁCHRANNÉ SLUŽBY 1.6.2024 31.12.2024
X 0 9 5 6 7 ZÁKROK NA LEVÉ STRANĚ 1.6.2024 31.12.2024
X 0 9 5 6 9 ZÁKROK NA PRAVÉ STRANĚ 1.6.2024 31.12.2024
X 0 9 5 7 2 VÍCEČETNÝ ZÁKROK 1.6.2024 31.12.2024

X 4 4 2 2 5
SKLEROTERAPIE METLIČKOVITÝCH A RETIKULÁRNÍCH VARIXŮ NEBO 
HEMANGIOMŮ

1.6.2024 31.12.2024

X 4 7 2 7 7
RADIAČNĚ NAVIGOVANÝ CHIRURGICKÝ VÝKON (PŘIČTI K CHIRURGICKÉMU 
VÝKONU Á 15 MINUT)

1.6.2024 31.12.2024

X 5 1 1 1 1 OPERACE CYSTY NEBO HEMANGIOMU NEBO LIPOMU NEBO PILONIDÁLNÍ CYSTY 1.6.2024 31.12.2024
X 5 1 2 3 3 EXCIZE TUMORU MAMMY NEBO ODBĚR TKÁNĚ PRO BIOPSII 1.6.2024 31.12.2024
X 5 1 2 3 9 RADIKÁLNÍ EXSTIRPACE AXILÁRNÍCH NEBO INQUINÁLNÍCH UZLIN 1.6.2024 31.12.2024

X 5 1 5 1 5
OPERACE KÝLY UMBILIKÁLNÍ NEBO EPIGASTRICKÁ - DOSPĚLÍ VČETNĚ RESEKCE 
OMENTA

1.6.2024 31.12.2024

X 5 1 5 1 7
OPERACE KÝLY S POUŽITÍM ŠTĚPU ČI IMPLANTÁTU, OPERACE KÝLY NEBO KÝLY V 
JIZVĚ S POUŽITÍM ŠTĚPU ČI IMPLANTÁTU

1.6.2024 31.12.2024

X 5 1 5 1 9 OPERACE RECIDIVUJÍCÍ KÝLY 1.6.2024 31.12.2024
X 5 1 6 2 5 PEROPERAČNÍ POUŽITÍ PACIENTSKÉ OHŘÍVACÍ SOUPRAVY - WARM TOUCH 1.6.2024 31.12.2024
X 5 1 8 1 1 INCIZE A DRENÁŽ ABSCESU NEBO HEMATOMU 1.6.2024 31.12.2024

X 5 1 8 1 3
OPERACE ROZSÁHLÉHO PILONIDÁLNÍHO SINU, DERMOIDNÍ CYSTY EXCIZE 
ROZSÁHLÝCH PERIANÁLNÍCH ČI GLUTEÁLNÍCH ZÁNĚTLIVÝ LÉZÍ (HIDROSADENITIS, 
AKTINOMYKOSIS, TBC)

1.6.2024 31.12.2024

X 5 1 8 1 7 OŠETŘENÍ NEHTU 1.6.2024 31.12.2024
X 5 1 8 1 9 OŠETŘENÍ A OBVAZ ROZSÁHLÉ RÁNY V CELKOVÉ ANESTEZII 1.6.2024 31.12.2024
X 5 1 8 2 1 CHIRURGICKÉ ODSTRANĚNÍ CIZÍHO TĚLESA 1.6.2024 31.12.2024
X 5 1 8 2 5 SEKUNDÁRNÍ SUTURA RÁNY 1.6.2024 31.12.2024
X 5 1 8 4 9 PRŮBĚH PODTLAKOVÉ TERAPIE 1.6.2024 31.12.2024
X 5 1 8 5 0 PŘEVAZ RÁNY METODOU NPWT ZALOŽENÉ NA KONTROLOVANÉM PODTLAKU 1.6.2024 31.12.2024
X 5 1 8 5 1 FIXAČNÍ SÁDROVÁ DLAHA - RUKA, PŘEDLOKTÍ 1.6.2024 31.12.2024
X 5 1 8 5 3 CIRKULÁRNÍ SÁDROVÝ OBVAZ - PRSTŮ, RUKY, ZÁPĚSTÍ 1.6.2024 31.12.2024
X 5 1 8 5 5 FIXAČNÍ SÁDROVÁ DLAHA - CELÁ HORNÍ KONČETINA 1.6.2024 31.12.2024
X 5 1 8 5 7 CIRKULÁRNÍ SÁDROVÝ OBVAZ - CELÁ HORNÍ KONČETINA 1.6.2024 31.12.2024
X 5 3 5 1 1 SUTURA ŠLACHY EXTENZORU - MIMO RUKU A ZÁPĚSTÍ A KOLENO 1.6.2024 31.12.2024
X 5 3 5 1 5 SUTURA ŠLACHY EXTENSORU RUKY A ZÁPĚSTÍ 1.6.2024 31.12.2024
X 5 3 5 1 7 SUTURA NEBO REINSERCE ŠLACHY FLEXORU RUKY A ZÁPĚSTÍ 1.6.2024 31.12.2024



Strana: CC /4

X 5 6 4 1 3 MIKROCHIRURGICKÁ SUTURA NERVU PŘÍMÁ BEZ AUTOTRANSPLANTÁTU 1.6.2024 31.12.2024
X 5 6 4 1 4 MIKROCHIRURGICKÁ SUTURA NERVU S AUTOTRANSPLANTÁTEM 1.6.2024 31.12.2024
X 5 6 4 1 9 POUŽITÍ OPERAČNÍHO MIKROSKOPU Á 15 MINUT 1.6.2024 31.12.2024
X 6 1 1 1 1 PRIMÁRNÍ OŠETŘENÍ TRAUMATICKÉ TETOVÁŽE Á 20 MIN. 1.6.2024 31.12.2024
X 6 1 1 1 3 REVIZE, EXCIZE A SUTURA PORANĚNÍ KŮŽE A PODKOŽÍ A PŘÍPADNĚ FASCIE 5 - 10 CM 1.6.2024 31.12.2024

X 6 1 1 1 5
REVIZE, EXCIZE A SUTURA PORANĚNÍ KŮŽE A PODKOŽÍ A PŘÍPADNĚ FASCIE NAD 10 
CM

1.6.2024 31.12.2024

X 6 1 1 1 7 SUTURA DIGITÁLNÍHO NEBO KOMUNÁLNÍHO DIGITÁLNÍHO NERVU 1.6.2024 31.12.2024

X 6 1 1 1 8
SUTURA DIGITÁLNÍHO NEBO KOMUNÁLNÍHO DIGITÁLNÍHO NERVU - ZA KAŽDÝ 
DALŠÍ PŘIČTI 1.6.2024 31.12.2024

X 6 1 1 1 9 SUTURA PERIFERNÍHO NERVU MIKROCHIRURGICKOU TECHNIKOU 1.6.2024 31.12.2024
X 6 1 1 2 1 CÉVNÍ ANASTOMÓZA MIKROCHIRURGICKOU TECHNIKOU 1.6.2024 31.12.2024
X 6 1 1 2 3 EXCIZE KOŽNÍ LÉZE OD 2 DO 10 CM^2, BEZ UZAVŘENÍ VZNIKLÉHO DEFEKTU 1.6.2024 31.12.2024
X 6 1 1 2 5 EXCIZE KOŽNÍ LÉZE NAD 10 CM^2, BEZ UZAVŘENÍ VZNIKLÉHO DEFEKTU 1.6.2024 31.12.2024
X 6 1 1 2 7 EXSTIRPACE PSEUDOCYSTY DEKUBITU 1.6.2024 31.12.2024
X 6 1 1 2 9 EXCIZE KOŽNÍ LÉZE, SUTURA OD 2 DO 10 CM 1.6.2024 31.12.2024
X 6 1 1 3 1 EXCIZE KOŽNÍ LÉZE, SUTURA VÍCE NEŽ 10 CM 1.6.2024 31.12.2024
X 6 1 1 3 3 RADIKÁLNÍ EXCIZE MALIGNÍHO MELANOBLASTOMU 1.6.2024 31.12.2024
X 6 1 1 3 5 AUTOTRANSPLANTACE KOŽNÍM ŠTĚPEM V PLNÉ TLOUŠŤCE DO 20 CM^2 1.6.2024 31.12.2024

X 6 1 1 3 6
AUTOTRANSPLANTACE KOŽNÍM ŠTĚPEM V PLNÉ TLOUŠŤCE DO 20 CM^2 - ZA KAŽDÝ 
DALŠÍ PŘIČTI

1.6.2024 31.12.2024

X 6 1 1 3 7 ODBĚR FASCIÁLNÍHO ŠTĚPU Z FASCIA LATA 1.6.2024 31.12.2024
X 6 1 1 3 9 ODBĚR ŠLACHOVÉHO ŠTĚPU 1.6.2024 31.12.2024
X 6 1 1 4 0 ODBĚR ŠLACHOVÉHO ŠTĚPU - ZA KAŽDÝ DALŠÍ PŘIČTI 1.6.2024 31.12.2024
X 6 1 1 4 1 ODBĚR NERVOVÉHO ŠTĚPU PRO MIKROCHIRURGICKÉ VÝKONY 1.6.2024 31.12.2024

X 6 1 1 4 3
ODBĚR CÉVNÍHO ŠTĚPU MALÉHO KALIBRU (PRO MIKROCHIRURGICKOU 
REKONSTRUKCI)

1.6.2024 31.12.2024

X 6 1 1 4 5 ODBĚR KORIOTUKOVÉHO ŠTĚPU 1.6.2024 31.12.2024
X 6 1 1 4 7 UZAVŘENÍ DEFEKTU KOŽNÍM LALOKEM MÍSTNÍM DO 10 CM^2 1.6.2024 31.12.2024

X 6 1 1 4 8
UZAVŘENÍ DEFEKTU KOŽNÍM LALOKEM MÍSTNÍM DO 10 CM^2 - ZA KAŽDÝ DALŠÍ 
PŘIČTI

1.6.2024 31.12.2024

X 6 1 1 4 9 UZAVŘENÍ DEFEKTU KOŽNÍM LALOKEM MÍSTNÍM OD 10 DO 20 CM^2 1.6.2024 31.12.2024

X 6 1 1 5 0
UZAVŘENÍ DEFEKTU KOŽNÍM LALOKEM MÍSTNÍM OD 10 DO 20 CM^2 - ZA KAŽDÝ 
DALŠÍ PŘIČTI 1.6.2024 31.12.2024

X 6 1 1 5 1 UZAVŘENÍ DEFEKTU KOŽNÍM LALOKEM MÍSTNÍM NAD 20 CM^2 1.6.2024 31.12.2024

X 6 1 1 5 2
UZAVŘENÍ DEFEKTU KOŽNÍM LALOKEM MÍSTNÍM NAD 20 CM^2 - ZA KAŽDÝ DALŠÍ 
PŘIČTI

1.6.2024 31.12.2024

X 6 1 1 5 3
UZAVŘENÍ DEFEKTU NA KONČETINÁCH NEBO TRUPU KOŽNÍM LALOKEM MÍSTNÍM 
NAD 100 CM^2

1.6.2024 31.12.2024

X 6 1 1 5 5
UZAVŘENÍ DEFEKTU KOŽNÍM LALOKEM PŘÍMÝM ZE VZDÁLENÉHO MÍSTA 
(JEDNOSTOPKOVÝ, TUBULOVANÝ, DVÍŘKOVÝ, DELAY LALOK) 1.6.2024 31.12.2024

X 6 1 1 6 1 ZHOTOVENÍ DVOUSTOPKOVÉHO TUBULOVANÉHO LALOKU 1.6.2024 31.12.2024
X 6 1 1 6 3 PŘENOS NEBO ODPOJENÍ STOPKY KOŽNÍHO LALOKU 1.6.2024 31.12.2024
X 6 1 1 6 5 ROZPROSTŘENÍ NEBO MODELACE LALOKU 1.6.2024 31.12.2024
X 6 1 1 6 7 TRANSPOZICE FASCIOKUTÁNNÍHO LALOKU 1.6.2024 31.12.2024
X 6 1 1 6 9 TRANSPOZICE MUSKULÁRNÍHO LALOKU 1.6.2024 31.12.2024

X 6 1 1 7 1
VOLNÝ PŘENOS KOŽNÍHO A FASCIOKUTÁNNÍHO LALOKU MIKROCHIRURGICKOU 
TECHNIKOU 1.6.2024 31.12.2024

X 6 1 1 7 3
VOLNÝ PŘENOS SVALOVÉHO A SVALOVĚ KOŽNÍHO LALOKU MIKROCHIRURGICKOU 
TECHNIKOU 1.6.2024 31.12.2024

X 6 1 1 7 5
VOLNÝ PŘENOS VASKULARIZOVANÉ KOSTI, PŘENOS PRSTU Z NOHY NA RUKU 
MIKROCHIRURGICKOU TECHNIKOU 1.6.2024 31.12.2024

X 6 1 1 7 7
VOLNÝ PŘENOS VASKULARIZOVANÉHO SEGMENTU STŘEVA NEBO OMENTA 
MIKROCHIRURGICKOU TECHNIKOU 1.6.2024 31.12.2024

X 6 1 2 0 1 REPLANTACE JEDNOHO PRSTU 1.6.2024 31.12.2024
X 6 1 2 0 3 REPLANTACE RUKY VE DLANI 1.6.2024 31.12.2024
X 6 1 2 0 5 REPLANTACE RUKY V ZÁPĚSTÍ A NEBO PŘEDLOKTÍ 1.6.2024 31.12.2024
X 6 1 2 0 7 REPLANTACE PAŽE, NOHY 1.6.2024 31.12.2024



Strana: CC /5

X 6 1 2 0 9 TENOLÝZA FLEXORU 1.6.2024 31.12.2024
X 6 1 2 1 1 REKONSTRUKCE ŠLACHOVÉHO POUTKA 1.6.2024 31.12.2024
X 6 1 2 1 3 IMPLANTACE SILIKONU PŘI DEFEKTU ŠLACHY 1.6.2024 31.12.2024
X 6 1 2 1 5 REKONSTRUKCE ŠLACHY FLEXORU ŠTĚPEM 1.6.2024 31.12.2024
X 6 1 2 1 7 TRANSPOZICE ŠLACHY 1.6.2024 31.12.2024
X 6 1 2 1 9 TENOLÝZA EXTENZORU 1.6.2024 31.12.2024
X 6 1 2 2 1 REKONSTRUKCE ŠLACHY EXTENZORU RUKY - PRVNÍ ŠLACHA 1.6.2024 31.12.2024
X 6 1 2 2 5 NEUROLÝZA 1.6.2024 31.12.2024
X 6 1 2 2 7 CHIRURGICKÉ OŠETŘENÍ NEUROMU 1.6.2024 31.12.2024
X 6 1 2 3 1 IMPLANTACE UMĚLÉHO MP NEBO IP KLOUBU 1.6.2024 31.12.2024
X 6 1 2 3 3 KAPSULOTOMIE MP NEBO IP KLOUBU 1.6.2024 31.12.2024
X 6 1 2 3 5 ARTHRODÉZA MP NEBO IP KLOUBU 1.6.2024 31.12.2024
X 6 1 2 3 7 KOREKČNÍ OSTEOTOMIE FALANGY NEBO METAKARPU 1.6.2024 31.12.2024
X 6 1 2 3 9 DISTRAKCE FALANGY NEBO METAKARPU 1.6.2024 31.12.2024
X 6 1 2 4 1 IMPLANTACE KOSTNÍHO ŠTĚPU NA RUCE 1.6.2024 31.12.2024
X 6 1 2 4 5 FENESTRACE ŠLACHOVÉ POCHVY 1.6.2024 31.12.2024
X 6 1 2 4 7 OPERACE KARPÁLNÍHO TUNELU 1.6.2024 31.12.2024
X 6 1 2 4 9 TRANSPOZICE STOPKOVANÉHO NEUROVASKULÁRNÍHO LALŮČKU NA RUCE 1.6.2024 31.12.2024
X 6 1 2 5 1 POLICIZACE PRSTU 1.6.2024 31.12.2024
X 6 1 2 5 3 PALMÁRNÍ/PLANTÁRNÍ APONEUREKTOMIE 1.6.2024 31.12.2024

X 6 1 2 5 5
ROZŠÍŘENÁ APONEUREKTOMIE U FORMY DUPUYTRENOVY KONTRAKTURY S 
KONTRAKTUROU PRSTU

1.6.2024 31.12.2024

X 6 1 2 5 7 SNESENÍ PŘÍDATNÉHO PRSTU U POLYDAKTYLIE 1.6.2024 31.12.2024
X 6 1 2 5 9 SNESENÍ PŘÍDATNÉHO PAPRSKU U POLYDAKTYLIE 1.6.2024 31.12.2024
X 6 1 2 6 1 SEPARACE JEDNOHO MEZIPRSTÍ U MĚKKÉ SYNDAKTYLIE 1.6.2024 31.12.2024
X 6 1 2 6 3 SEPARACE JEDNOHO MEZIPRSTÍ U TVRDÉ SYNDAKTYLIE 1.6.2024 31.12.2024
X 6 1 3 1 3 UZÁVĚR VESTIBULONASÁLNÍ KOMUNIKACE 1.6.2024 31.12.2024
X 6 1 3 1 9 KOREKCE NOSU PO ROZŠTĚPU 1.6.2024 31.12.2024
X 6 1 3 2 1 KOREKCE RTU PO ROZŠTĚPU 1.6.2024 31.12.2024
X 6 1 3 2 3 PRODLOUŽENÍ PŘEPÁŽKY W-Y PO ROZŠTĚPU 1.6.2024 31.12.2024
X 6 1 3 5 1 OPERACE FIMÓZY DLE BURIANA 1.6.2024 31.12.2024
X 6 1 3 5 3 NAPŘÍMENÍ MEMBRA U VROZENÉ VADY ZEVNÍHO GENITÁLU 1.6.2024 31.12.2024
X 6 1 3 5 5 VYTVOŘENÍ NEOURETRY U HYPOSPADIE 1.6.2024 31.12.2024
X 6 1 3 5 7 SPOJKA (ANASTOMÓZA NEOURETRY S URETROU) 1.6.2024 31.12.2024
X 6 1 3 5 9 UZÁVĚR URETROKUTÁNNÍ PÍŠTĚLE 1.6.2024 31.12.2024
X 6 1 3 6 1 JEDNODOBÁ REKONSTRUKCE U HYPOSPADIE DISTÁLNÍ 1.6.2024 31.12.2024
X 6 1 3 6 3 JEDNODOBÁ REKONSTRUKCE U HYPOSPADIE PROXIMÁLNÍ 1.6.2024 31.12.2024
X 6 1 3 9 1 VYTVOŘENÍ NOVÉ PRSNÍ BRADAVKY A PRSNÍHO DVORCE 1.6.2024 31.12.2024

X 6 1 3 9 5
VYTVOŘENÍ UŠNÍHO BOLTCE PŘI VZOZENÉ VÝVOJOVÉ VADĚ NEBO PO 
TRAUMATICKÉ ZTRÁTĚ POMOCÍ CHRUPAVKY NEBO SYSTETICKÉHO IMPLANTÁTU

1.6.2024 31.12.2024

X 6 1 3 9 7 POSUN UŠNÍHO RUDIMENTU U VROZENÉ VADY BOLTCE 1.6.2024 31.12.2024
X 6 1 3 9 9 REKONSTRUKCE PROSTORU ZA UŠNÍM BOLTCEM 1.6.2024 31.12.2024
X 6 1 4 0 1 KOREKCE MALÉ VROZENÉ NEBO ZÍSKANÉ ANOMÁLIE BOLTCE A OKOLÍ 1.6.2024 31.12.2024
X 6 1 4 0 9 MODELACE A PŘITAŽENÍ ODSTÁLÉHO BOLTCE 1.6.2024 31.12.2024
X 6 1 4 1 1 XANTHELASMA - XANTOMY VÍČKA, EXCIZE XANTOMU VÍČKA 1.6.2024 31.12.2024

X 6 1 4 1 3
KOREKCE PTÓZY VÍČKA (RIESE-BURIAN, HESS, ... U FASC. ZÁVĚSU PŘIČTI ODBĚR 
FASC. ŠTĚPU)

1.6.2024 31.12.2024

X 6 1 4 2 1 OPERACE TVRDÉHO A MĚKKÉHO NOSU PRO FUNKČNÍ PORUCHU 1.6.2024 31.12.2024
X 6 1 4 2 2 RINOPLASTIKA - MĚKKÝ NOS 1.6.2024 31.12.2024
X 6 1 4 2 3 RINOPLASTIKA - SEDLOVITÝ NOS (L-ŠTĚP, VČETNĚ ODBĚRU) 1.6.2024 31.12.2024
X 6 1 4 2 5 OPERACE RINOFYMY 1.6.2024 31.12.2024
X 6 1 4 3 1 STATICKODYNAMICKÝ FASC. ZÁVĚS U PARÉZY N. FACIALIS 1.6.2024 31.12.2024
X 6 1 4 3 3 DYNAMICKÝ ZÁVĚS PŘI PARÉZE N. VII. POMOCÍ M. MASSETER A M. TEMPORALIS 1.6.2024 31.12.2024
X 6 1 4 4 1 AUGMENTACE PRSU Z MÍSTNÍHO MATERIÁLU U HYPOPLAZIE 1.6.2024 31.12.2024
X 6 1 4 4 3 REKONSTRUKCE PRSU SYNTETICKOU VLOŽKOU 1.6.2024 31.12.2024
X 6 1 4 4 5 OPERACE GIGANTOMASTIE 1.6.2024 31.12.2024



Strana: CC /6

X 6 1 4 4 7 EXSTIRPACE ŽLÁZY Z PERIAREOLÁRNÍHO ŘEZU U GYNEKOMASTIE 1.6.2024 31.12.2024
X 6 1 4 4 9 KŮŽI ŠETŘÍCÍ MASTEKTOMIE SE ZACHOVÁNÍM DVORCE 1.6.2024 31.12.2024
X 6 1 4 5 3 KAPSULOTOMIE POUZDRA IMPLANTÁTU 1.6.2024 31.12.2024
X 6 1 4 5 5 ODSTRANĚNÍ IMPLANTÁTU PRSU S KAPSULEKTOMIÍ 1.6.2024 31.12.2024
X 6 1 4 6 1 VENTER PENDULUS S DIASTÁZOU 1.6.2024 31.12.2024
X 6 1 4 6 3 REDUKCE STEHNA NEBO PAŽE EXCIZÍ 1.6.2024 31.12.2024
X 6 1 4 6 5 OPERACE LYMFEDÉMU DOLNÍ KONČETINY SUPERDERMATOMEM 1.6.2024 31.12.2024
X 6 1 4 6 7 KŮŽI ŠETŘÍCÍ MASTEKTOMIE S ODSTRANĚNÍM DVORCE 1.6.2024 31.12.2024
X 6 1 4 7 1 DERMABRAZE JIZEV A POÚRAZOVÉ TETOVÁŽE 1.6.2024 31.12.2024
X 6 1 4 7 3 IMPLANTACE TKÁŇOVÉHO EXPANDERU 1.6.2024 31.12.2024
X 6 1 4 8 1 AUTOTRANSPLANTACE TUKOVÉ TKÁNĚ NAD 100ML 1.6.2024 31.12.2024
X 6 1 4 8 3 AUTOTRANSPLANTACE TUKOVÉ TKÁNĚ DO 100ML 1.6.2024 31.12.2024
X 6 2 1 0 0 PŘEVAZ POPÁLENINY V ROZSAHU DO 1 % POVRCHU TĚLA 1.6.2024 31.12.2024
X 6 2 1 1 0 PŘEVAZ POPÁLENINY V ROZSAHU OD 1 % DO 10 % POVRCHU TĚLA 1.6.2024 31.12.2024
X 6 2 1 1 2 PŘEVAZ POPÁLENINY V ROZSAHU NAD 10 % POVRCHU TĚLA 1.6.2024 31.12.2024
X 6 2 1 2 0 POPÁLENINY - OŠETŘENÍ A PŘEVAZ (NOS, TVÁŘ, RET, UCHO, SKALP, KRK, VÍČKO) 1.6.2024 31.12.2024
X 6 2 1 3 0 POPÁLENINY - OŠETŘENÍ A PŘEVAZ PRSTU RUKY, NOHY NEBO PLOCHA DO 10 CM^2 1.6.2024 31.12.2024

X 6 2 1 4 0
POPÁLENINY - OŠETŘENÍ A PŘEVAZ DORSA RUKY NEBO NOHY NEBO POPÁLENINY 
NAD 10 CM^2 DO 1 % POVRCHU TĚLA

1.6.2024 31.12.2024

X 6 2 1 5 0 POPÁLENINY - OŠETŘENÍ A PŘEVAZ, OSTATNÍ DO 5 % POVRCHU TĚLA 1.6.2024 31.12.2024
X 6 2 1 6 0 POPÁLENINY - OŠETŘENÍ A PŘEVAZ, 5 - 10 % POVRCHU TĚLA 1.6.2024 31.12.2024
X 6 2 1 7 0 POPÁLENINY - OŠETŘENÍ A PŘEVAZ, 10 - 15 % POVRCHU TĚLA 1.6.2024 31.12.2024
X 6 2 1 8 0 POPÁLENINY - OŠETŘENÍ A PŘEVAZ, 15 - 20 % POVRCHU 1.6.2024 31.12.2024
X 6 2 2 1 0 UVOLŇUJÍCÍ NÁŘEZY NA OBLIČEJI A KRKU 1.6.2024 31.12.2024
X 6 2 2 2 0 UVOLŇUJÍCÍ NÁŘEZY NA TRUPU 1.6.2024 31.12.2024
X 6 2 2 3 0 UVOLŇUJÍCÍ NÁŘEZY NA KONČETINĚ 1.6.2024 31.12.2024
X 6 2 3 1 0 NEKREKTOMIE DO 1% POVRCHU TĚLA 1.6.2024 31.12.2024
X 6 2 3 2 0 NEKREKTOMIE DO 5 % POVRCHU TĚLA - TANGENCIÁLNÍ NEBO FASCIÁLNÍ 1.6.2024 31.12.2024
X 6 2 3 3 0 NEKREKTOMIE 5 - 10 % POVRCHU TĚLA - TANGENCIÁLNÍ NEBO FASCIÁLNÍ 1.6.2024 31.12.2024
X 6 2 4 1 0 ŠTĚP PŘI POPÁLENÍ - DLAŇ, DORSUM RUKY, NOHY NEBO DO 1% POVRCHU TĚLA 1.6.2024 31.12.2024
X 6 2 4 2 0 ŠTĚP PŘI POPÁLENÍ (A OSTATNÍCH KOŽNÍCH ZTRÁTÁCH) - OBLIČEJ 1.6.2024 31.12.2024
X 6 2 4 2 1 ŠTĚP PŘI POPÁLENÍ (A OSTATNÍCH KOŽNÍCH ZTRÁTÁCH) - KRK NEBO SKALP 1.6.2024 31.12.2024

X 6 2 4 3 0
ŠTĚP PŘI POPÁLENÍ (A OSTATNÍCH KOŽNÍCH ZTRÁTÁCH) - PRST RUKY A NOHY NEBO 
PLOCHA DO 10 CM^2

1.6.2024 31.12.2024

X 6 2 4 4 0 ŠTĚP PŘI POPÁLENÍ (A OSTATNÍCH KOŽNÍCH ZTRÁTÁCH) DO 5% POVRCHU TĚLA 1.6.2024 31.12.2024
X 6 2 4 6 0 ŠTĚP PŘI POPÁLENÍ (A OSTATNCH KOŽNÍCH ZTRÁTÁCH), 5 - 10% POVRCHU TĚLA 1.6.2024 31.12.2024
X 6 2 4 7 0 ŠTĚP PŘI POPÁLENÍ (A OSTATNÍCH KOŽNÍCH ZTRÁTÁCH), 10 - 15% POVRCHU TĚLA 1.6.2024 31.12.2024
X 6 2 4 8 0 ŠTĚP PŘI POPÁLENÍ ( A OSTATNÍCH KOŽNÍCH ZTRÁTÁCH), 15 - 20% POVRCHU TĚLA 1.6.2024 31.12.2024
X 6 2 6 1 0 ODBĚR DERMOEPIDERMÁLNÍHO ŠTĚPU DO 1 % POVRCHU TĚLA 1.6.2024 31.12.2024
X 6 2 6 4 0 ODBĚR DERMOEPIDERMÁLNÍHO ŠTĚPU: 1 - 5 % Z PLOCHY POVRCHU TĚLA 1.6.2024 31.12.2024
X 6 2 6 6 0 ODBĚR DERMOEPIDERMÁLNÍHO ŠTĚPU: 5 - 10 % Z PLOCHY POVRCHU TĚLA 1.6.2024 31.12.2024
X 6 2 6 7 0 ODBĚR DERMOEPIDERMÁLNÍHO ŠTĚPU: 10 - 15 % Z PLOCHY POVRCHU TĚLA 1.6.2024 31.12.2024
X 6 2 6 8 0 ODBĚR DERMOEPIDERMÁLNÍHO ŠTĚPU: 15 - 20 % Z PLOCHY POVRCHU TĚLA 1.6.2024 31.12.2024
X 6 2 7 1 0 SÍŤOVÁNÍ (MESHOVÁNÍ) ŠTĚPU DO ROZSAHU 5 % Z POVRCHU TĚLA 1.6.2024 31.12.2024
X 6 2 7 2 0 SÍŤOVÁNÍ (MESHOVÁNÍ) ŠTĚPU NAD 5 % DO 20 % POVRCHU TĚLA 1.6.2024 31.12.2024
X 6 2 8 1 0 ODBĚR KOŽNÍHO ŠTĚPU V PLNÉ TLOUŠŤCE DO ROZSAHU 20 CM^2 1.6.2024 31.12.2024
X 6 2 8 2 0 SEPARACE JEDNOHO MEZIPRSTÍ - PO POPÁLENÍ 1.6.2024 31.12.2024
X 6 2 8 3 0 PŘEVAZ PO VĚTŠÍM REKONSTRUKČNÍM VÝKONU PRO POPÁLENINU 1.6.2024 31.12.2024
X 6 2 8 4 0 SPECIALIZOVANÁ PÉČE O ROZSÁHLOU DEKUBITÁLNÍ PLOCHU 1.6.2024 31.12.2024
X 6 2 8 7 0 ZHOTOVENÍ 1 DLAHY NA JIZVY PO POPÁLENÍ 1.6.2024 31.12.2024
X 6 5 3 2 1 KOREKCE BRADY - OSTEOTOMIE (VČETNĚ ZVĚTŠENÍ BRADY PROTÉZOU) 1.6.2024 31.12.2024
X 6 5 4 2 9 TOTÁLNÍ RESEKCE RTU 1.6.2024 31.12.2024
X 6 5 6 1 1 EXCIZE LÉZE V DUTINĚ ÚSTNÍ NAD 4 CM 1.6.2024 31.12.2024
X 6 5 6 1 3 EXCIZE LÉZE V ÚSTNÍ DUTINĚ - OD 2 CM DO 4 CM 1.6.2024 31.12.2024
X 6 5 6 1 7 KLÍNOVITÁ NEBO KVADRATICKÁ EXCIZE DOLNÍHO NEBO HORNÍHO RTU 1.6.2024 31.12.2024
X 6 5 9 2 2 ODBĚR KOSTNÍHO ŠTĚPU ZE ŽEBRA 1.6.2024 31.12.2024



Strana: CC /7

X 6 5 9 2 4 ODBĚR CHONDRÁLNÍHO A KOSTOCHONDRÁLNÍHO ŠTĚPU ZE ŽEBRA 1.6.2024 31.12.2024
X 6 5 9 2 6 ODBĚR KOSTNÍHO ŠTĚPU Z KALVY 1.6.2024 31.12.2024
X 6 6 4 1 1 AMPUTACE PRSTU RUKY NEBO ČLÁNKU PRSTU - ZA PRVNÍ PRST 1.6.2024 31.12.2024
X 6 6 4 1 3 AMPUTACE PRSTU RUKY NEBO ČLÁNKU PRSTU - ZA KAŽDÝ DALŠÍ PRST - PŘIČTI 1.6.2024 31.12.2024
X 6 6 4 1 5 AMPUTACE - RUKA 1.6.2024 31.12.2024
X 6 6 4 1 7 ARTRODÉZA MALÝCH KLOUBŮ RUKY A NOHY - JEDNOHO 1.6.2024 31.12.2024
X 6 6 4 2 5 SYNOVEKTOMIE KLOUBU PRSTU RUKY ČI NOHY - ZA PRVNÍ KLOUB 1.6.2024 31.12.2024
X 6 6 4 2 7 SYNOVEKTOMIE KLOUBU PRSTU RUKY ČI NOHY - ZA KAŽDÝ DALŠÍ PŘIČTI 1.6.2024 31.12.2024
X 6 6 4 2 9 SYNOVEKTOMIE ZÁPĚSTÍ A RUKY 1.6.2024 31.12.2024
X 6 6 4 3 1 REKONSTRUKCE / OSTEOTOMIE FALANGY, METAKARPU - PRVNÍ REKONSTRUKCE 1.6.2024 31.12.2024
X 6 6 4 3 3 REKONSTRUKCE / OSTEOTOMIE FALANGY, METAKARPU - PŘIČTI KAŽDOU DALŠÍ 1.6.2024 31.12.2024
X 6 6 4 3 7 REKONSTRUKCE VAZŮ ZÁPĚSTÍ A RUKY 1.6.2024 31.12.2024

X 6 6 4 3 9
REKONSTRUKCE JEDNODUCHÉ ŠLACHY TRANSPOZICÍ - RUKA, ZÁPĚSTÍ - PRVNÍ 
ŠLACHA

1.6.2024 31.12.2024

X 6 6 4 4 1
REKONSTRUKCE JEDNODUCHÉ ŠLACHY TRANSPOZICÍ - RUKA, ZÁPĚSTÍ - DALŠÍ 
ŠLACHA

1.6.2024 31.12.2024

X 6 6 4 4 3 PŘENOS JEDNOHO ŠLACHOVÉHO TRANSPLANTÁTU - RUKA, ZÁPĚSTÍ 1.6.2024 31.12.2024
X 6 6 4 4 5 PŘENOS ŠLACHOVÉHO TRANSPLANTÁTU - RUKA, ZÁPĚSTÍ - KAŽDÝ DALŠÍ PŘIČTI 1.6.2024 31.12.2024
X 6 6 4 4 7 REVMATICKÁ DEFORMITA PRSTŮ RUKY - TYP BOUTONIERE NEBO LABUTÍ ŠÍJE 1.6.2024 31.12.2024

X 6 6 6 8 1
EXARTIKULACE (AMPUTACE METATARZÁLNÍ) FALANGEÁLNÍ - ZA KAŽDOU DALŠÍ 
PŘIČTI

1.6.2024 31.12.2024

X 6 6 6 8 3 AMPUTACE JEDNOHO PAPRSKU DOLNÍ KONČETINY 1.6.2024 31.12.2024
X 6 6 6 9 5 EXCIZE / EXSTIRPACE FALANGY NA NOZE 1.6.2024 31.12.2024
X 6 6 8 1 3 ODSTRANĚNÍ OSTEOSYNTETICKÉHO MATERIÁLU 1.6.2024 31.12.2024
X 6 6 8 1 5 AUTOGENNÍ ŠTĚP 1.6.2024 31.12.2024
X 6 6 8 2 1 PERKUTÁNNÍ FIXACE K-DRÁTEM 1.6.2024 31.12.2024
X 6 6 8 2 3 ODSTRANĚNÍ ZEVNÍHO FIXATÉRU 1.6.2024 31.12.2024
X 6 6 8 2 9 ZAVEDENÍ PROPLACHOVÉ LAVÁŽE 1.6.2024 31.12.2024
X 6 6 8 3 3 ODSTRANĚNÍ CIZÍHO TĚLESA Z RÁNY 1.6.2024 31.12.2024
X 6 6 8 4 5 REKONSTRUKCE JEDNÉ ŠLACHY 1.6.2024 31.12.2024
X 6 6 8 4 7 TRANSPOZICE / TRANSPLANTACE ŠLACHY 1.6.2024 31.12.2024
X 6 6 8 6 7 EXCIZE A EXSTIRPACE SVALOVÉ - JEDNODUCHÉ 1.6.2024 31.12.2024
X 6 6 8 6 9 EXCIZE A EXSTIRPACE SVALOVÉ - ROZSÁHLÉ - TAKÉ PRO MYOSITIS 1.6.2024 31.12.2024
X 6 6 8 8 3 EXCIZE / EXSTIRPACE TUMORU KOSTI - RESEKCE JEDNODUCHÁ 1.6.2024 31.12.2024
X 6 6 9 1 5 DEKOMPRESE FASCIÁLNÍHO LOŽE 1.6.2024 31.12.2024
X 6 6 9 1 9 SEKVESTROTOMIE 1.6.2024 31.12.2024
X 6 6 9 2 1 EXKOCHLEACE A SPONGIOPLASTIKA 1.6.2024 31.12.2024
X 6 6 9 2 9 TENOLÝZA - ROZSÁHLÉ UVOLNĚNÍ JEDNÉ ŠLACHY - MIMO RUKY 1.6.2024 31.12.2024
X 6 6 9 3 1 TENOLÝZA - ROZSÁHLÉ UVOLNĚNÍ KAŽDÉ DALŠÍ ŠLACHY - MIMO RUKY - PŘIČTI 1.6.2024 31.12.2024
X 6 6 9 3 3 TENODÉZA - MIMO RUKY 1.6.2024 31.12.2024
X 6 6 9 3 5 REKONSTRUKCE ŠLACHOVÝM ŠTĚPEM - MIMO RUKY 1.6.2024 31.12.2024
X 6 6 9 3 7 REKONSTRUKCE ŠLACHOVÝM ŠTĚPEM KAŽDÉ DALŠÍ ŠLACHY - MIMO RUKU - PŘIČTI 1.6.2024 31.12.2024
X 6 6 9 3 9 PRODLOUŽENÍ / ZKRÁCENÍ JEDNÉ ŠLACHY - MIMO RUKY 1.6.2024 31.12.2024
X 6 6 9 4 1 PRODLOUŽENÍ / ZKRÁCENÍ KAŽDÉ DALŠÍ ŠLACHY - MIMO RUKY - PŘIČTI 1.6.2024 31.12.2024
X 6 7 2 2 7 UVOLNĚNÍ SVALU / ŠLACHY 1.6.2024 31.12.2024
X 7 1 5 1 9 RESEKCE BOLTCE S PRIMÁRNÍ SUTUROU 1.6.2024 31.12.2024
X 7 1 5 2 1 RESEKCE BOLTCE S POSUNEM KOŽNÍHO LALOKU MÍSTNĚ 1.6.2024 31.12.2024
X 7 1 5 2 3 INCIZE A DRENÁŽ BOLTCE PRO PERICHONDRITIDU NEBO HEMATOM 1.6.2024 31.12.2024
X 7 1 6 5 3 ZAVŘENÁ REPOZICE FRAKTURY KŮSTEK NOSNÍCH 1.6.2024 31.12.2024
X 7 1 6 5 5 OTEVŘENÁ REPOZICE ZLOMENINY NOSNÍCH KŮSTEK 1.6.2024 31.12.2024
X 7 5 3 9 3 KOREKCE PTÓZY OČNÍHO VÍČKA 1.6.2024 31.12.2024
X 7 5 3 9 5 OPERACE ENTROPIA NEBO EKTROPIA 1 OČNÍHO VÍČKA 1.6.2024 31.12.2024
X 7 5 3 9 7 SUTURA LACERACE VÍČKA A SVALU 1.6.2024 31.12.2024

X 7 5 3 9 9
DERMATOPLASTIKA JEDNOHO VÍČKA NEBO BLEPHAROCHALASIS- EXCIZE Z 
JEDNOHO VÍČKA + ODSTRANĚNÍ TUKU A ZÁHYBU

1.6.2024 31.12.2024

X 7 5 4 1 3 KOREKCE VÍČKA VOLNÝM TRANSPLANTÁTEM 1.6.2024 31.12.2024



Strana: CC /8

X 7 5 4 1 4 PLASTICKÁ OPERACE KŮŽE VÍČKA OTOČNÝM LALOKEM NEBO POSUNEM 1.6.2024 31.12.2024
X 9 0 9 5 9 (DRG) ÚPRAVA ŽILNÍHO NEBO TEPENNÉHO ALOŠTĚPU 1.6.2024 31.12.2024
X 9 0 9 6 1 (DRG) ORTOPEDICKÁ OPERACE PRO AGRESIVNÍ BENIGNÍ NOVOTVAR 1.6.2024 31.12.2024
X 9 0 9 6 2 (DRG) ORTOPEDICKÁ OPERACE PRO MALIGNÍ NOVOTVAR 1.6.2024 31.12.2024
X 9 1 8 0 0 (DRG) ENDOSONOGRAFICKY NAVIGOVANÁ ALKOHOLIZACE GANGLION COELIACUM 1.6.2024 31.12.2024
X 9 1 8 1 3 (DRG) LOKALIZACE ENDOPROTÉZY - KLOUBY PRSTŮ NOHY 1.6.2024 31.12.2024
X 9 1 8 1 7 (DRG) LOKALIZACE ENDOPROTÉZY - KLOUBY PRSTŮ RUKY 1.6.2024 31.12.2024
X 9 1 8 1 9 (DRG) ROZSAH ENDOPROTÉZY - TOTÁLNÍ, KOMPLETNÍ 1.6.2024 31.12.2024
X 9 1 8 2 0 (DRG) ROZSAH ENDOPROTÉZY - CERVIKOKAPITÁLNÍ, SÁŇOVÁ, ČÁSTEČNÁ REVIZE 1.6.2024 31.12.2024
X 9 1 8 2 1 (DRG) ROZSAH ENDOPROTÉZY - POVRCHOVÁ, RESURFACING 1.6.2024 31.12.2024

X 9 1 8 2 2
(DRG) TECHNIKA ZAVEDENÍ ENDOPROTÉZY - OTEVŘENÝ PŘÍSTUP S POUŽITÍM 
JINÉHO NEŽ ROBOTICKÉHO NAVIGAČNÍHO SYSTÉMU 1.6.2024 31.12.2024

X 9 1 8 2 3
(DRG) TECHNIKA ZAVEDENÍ ENDOPROTÉZY - OTEVŘENÝ PŘÍSTUP BEZ POUŽITÍ 
NAVIGAČNÍHO SYSTÉMU 1.6.2024 31.12.2024

X 9 1 8 2 4
(DRG) TECHNIKA ZAVEDENÍ ENDOPROTÉZY - MINIINVAZIVNÍ PŘÍSTUP S POUŽITÍM 
NAVIGAČNÍHO SYSTÉMU 1.6.2024 31.12.2024

X 9 1 8 2 5
(DRG) TECHNIKA ZAVEDENÍ ENDOPROTÉZY - MINIINVAZIVNÍ PŘÍSTUP BEZ POUŽITÍ 
NAVIGAČNÍHO SYSTÉMU 1.6.2024 31.12.2024

X 9 1 8 2 6 (DRG) TYP UKOTVENÍ ENDOPROTÉZY - CEMENTOVANÁ 1.6.2024 31.12.2024
X 9 1 8 2 7 (DRG) TYP UKOTVENÍ ENDOPROTÉZY - NECEMENTOVANÁ 1.6.2024 31.12.2024
X 9 1 8 2 8 (DRG) TYP UKOTVENÍ ENDOPROTÉZY - HYBRIDNÍ 1.6.2024 31.12.2024
X 9 1 8 2 9 (DRG) TYP VÝKONU - IMPLANTACE 1.6.2024 31.12.2024
X 9 1 8 3 0 (DRG) TYP VÝKONU - REIMPLANTACE 1.6.2024 31.12.2024
X 9 1 8 3 1 (DRG) TYP VÝKONU - EXTRAKCE 1.6.2024 31.12.2024
X 9 1 8 3 2 (DRG) TYP VÝKONU - EXTRAKCE A SPACER 1.6.2024 31.12.2024
X 9 1 8 3 5 (DRG) SILIKONOVÁ ENDOPROTÉZA PRSTNÍHO KLOUBU 1.6.2024 31.12.2024
X 9 1 8 3 6 (DRG) JINÁ NEŽ SILIKONOVÁ ENDOPROTÉZA PRSTNÍHO KLOUBU 1.6.2024 31.12.2024

X 9 1 8 8 1
(DRG) KOMPLETNÍ LYMFADENEKTOMIE PRO ZHOUBNÝ NOVOTVAR ŽENSKÝCH 
POHLAVNÍCH ORGÁNŮ - LAPAROSKOPICKY 1.6.2024 31.12.2024

X 9 1 8 8 2
(DRG) KOMPLETNÍ LYMFADENEKTOMIE PRO ZHOUBNÝ NOVOTVAR ŽENSKÝCH 
POHLAVNÍCH ORGÁNŮ - OTEVŘENÝ PŘÍSTUP 1.6.2024 31.12.2024

X 9 1 8 8 3
(DRG) ČÁSTEČNÁ LYMFADENEKTOMIE PRO ZHOUBNÝ NOVOTVAR ŽENSKÝCH 
POHLAVNÍCH ORGÁNŮ - LAPAROSKOPICKY

1.6.2024 31.12.2024

X 9 1 8 8 4
(DRG) ČÁSTEČNÁ LYMFADENEKTOMIE PRO ZHOUBNÝ NOVOTVAR ŽENSKÝCH 
POHLAVNÍCH ORGÁNŮ - OTEVŘENÝ PŘÍSTUP

1.6.2024 31.12.2024

X 9 1 8 8 5 (DRG) UVOLNĚNÍ NERVOVÝCH STRUKTUR V MALÉ PÁNVI - LAPAROSKOPICKY 1.6.2024 31.12.2024
X 9 1 8 8 6 (DRG) UVOLNĚNÍ NERVOVÝCH STRUKTUR V MALÉ PÁNVI - OTEVŘENÝ PŘÍSTUP 1.6.2024 31.12.2024
X 9 1 9 3 7 (DRG) PROVEDENÍ NUTRIČNÍHO SCREENINGU - NEGATIVNÍ VÝSLEDEK 1.6.2024 31.12.2024
X 9 1 9 3 8 (DRG) PROVEDENÍ NUTRIČNÍHO SCREENINGU - POZITIVNÍ VÝSLEDEK 1.6.2024 31.12.2024
X 9 1 9 5 4 (DRG) VIDEOOSKOPICKÁ EXSTIRPACE AXILÁRNÍCH UZLIN 1.6.2024 31.12.2024
X 9 1 9 5 5 (DRG) VIDEOOSKOPICKÁ EXSTIRPACE SENTINELOVÉ UZLINY AXILY 1.6.2024 31.12.2024
X 9 1 9 5 6 (DRG) BIOPSIE SENTINELOVÉ UZLINY 1.6.2024 31.12.2024
X 9 1 9 8 1 (DRG) DOBŘE DIFERENCOVANÝ ZHOUBNÝ NOVOTVAR 1.6.2024 31.12.2024
X 9 1 9 8 2 (DRG) STŘEDNĚ (MÍRNĚ) DIFERENCOVANÝ ZHOUBNÝ NOVOTVAR 1.6.2024 31.12.2024
X 9 1 9 8 3 (DRG) NÍZCE (SLABĚ, ŠPATNĚ) DIFERENCOVANÝ ZHOUBNÝ NOVOTVAR 1.6.2024 31.12.2024
X 9 1 9 8 4 (DRG) NEDIFERENCOVANÝ (ANAPLASTICKÝ) ZHOUBNÝ NOVOTVAR 1.6.2024 31.12.2024
X 9 1 9 8 5 (DRG) ZHOUBNÝ NOVOTVAR S NEURČENÝM STUPNĚM DIFERENCIACE 1.6.2024 31.12.2024
X 9 1 9 9 0 (DRG) KLINICKÉ STADIUM ZHOUBNÉHO NOVOTVARU 0 1.6.2024 31.12.2024
X 9 1 9 9 1 (DRG) KLINICKÉ STADIUM ZHOUBNÉHO NOVOTVARU I 1.6.2024 31.12.2024
X 9 1 9 9 2 (DRG) KLINICKÉ STADIUM ZHOUBNÉHO NOVOTVARU II 1.6.2024 31.12.2024
X 9 1 9 9 3 (DRG) KLINICKÉ STADIUM ZHOUBNÉHO NOVOTVARU III 1.6.2024 31.12.2024
X 9 1 9 9 4 (DRG) KLINICKÉ STADIUM ZHOUBNÉHO NOVOTVARU IV 1.6.2024 31.12.2024
X 9 1 9 9 5 (DRG) KLINICKÉ STADIUM ZHOUBNÉHO NOVOTVARU NEZNÁMO 1.6.2024 31.12.2024

X 9 1 9 9 8
(DRG) APLIKACE NEBO VÝMĚNA DPWT DO POVRCHOVÝCH VRSTEV RÁNY BEZ 
OHLEDU NA LOKALIZACI - CHIRURGICKY 1.6.2024 31.12.2024

X 9 9 9 5 1
(VZP) BONIFIKAČNÍ KÓD ZA HOSPITALIZACI PACIENTA S MORBIDNÍ OBEZITOU S 
HMOTNOSTÍ OD 160 KG DO 200 KG V LŮŽKOVÉ PÉČI

1.6.2024 31.12.2024



Strana: CC /9

X 9 9 9 5 2
(VZP) BONIFIKAČNÍ KÓD ZA HOSPITALIZACI PACIENTA S MORBIDNÍ OBEZITOU S 
HMOTNOSTÍ NAD 200 KG V LŮŽKOVÉ PÉČI

1.6.2024 31.12.2024

X 9 9 9 8 0
(DRG) PACIENT S DIAGNOSTIKOVANÝM POLYTRAUMATEM S ISS>=15 
HOSPITALIZOVANÝ V LŮŽKOVÉM ZAŘÍZENÍ 1.6.2024 31.12.2024

X 9 9 9 8 1
(VZP) PACIENT HOSPITALIZOVANÝ V LŮŽKOVÉM ZAŘÍZENÍ PRO ÚRAZOVÉ 
DIAGNÓZY (KROMĚ POLYTRAUMAT), KTERÉ PATŘÍ DO PÉČE TRAUMACENTRA

1.6.2024 31.12.2024

X 9 9 9 8 2
(DRG) PACIENT KLASIFIKOVANÝ LZZ NA ZÁKLADĚ POZITIVNÍ TRIÁŽE JAKO 
INDIKOVANÝ PRO PÉČI V TRAUMACENTRU 1.6.2024 31.12.2024

Import *.xml;*.csv - Seznam č. 2d

SEZNAM NASMLOUVANÝCH KÓDŮ ZDRAVOTNÍCH VÝKONŮ – výkony prováděné na operačních sálech (seznam č. 2d)

Export *.csv - Seznam č. 2d
  

  Přidat řádek

s.2d Kód výkonu Název výkonu Datum od Datum do

Import *.xml;*.csv  - Seznam č. 7

SEZNAM SMLUVNÍCH SPECIFICKÝCH POLOŽEK (seznam č. 7)

Export *.csv - Seznam č. 7
        

Přidat řádek

s. 7 Skupina Kód Název Smluvní cena Datum od Datum do



Strana: CC /10

SPECIÁLNÍ SMLUVNÍ UJEDNÁNÍ

JINÉ SMLUVNÍ UJEDNÁNÍ K ZUM 

DALŠÍ UJEDNÁNÍ 

Celkový počet lůžek v rámci primariátu pro standardní péči je 8. 
PZS garantuje zajištění emergency příjmu, vč. zajištění komplementu v režimu 24/7. 
Poskytovatel garantuje, že je vybaven lůžky pro péči o pacienty s nadměrnou tělesnou hmotností nad 160 kg a nad 200 kg. 
 
DOSTUPNOST: 
Klinický farmaceut: PharmDr. Anděl Tomáš. Ph.D., 
Nutriční terapeuta: Mgr. DiS. Kohutová Marie - č. reg.015-0009-2374, platnost do 20.3.2020, 
Fyzioterapeut: Mgr. Tomsová Jana - č. reg. 024-0082-4855, platnost do 09.01.2026 
 
Tento formulář nahrazuje s účinností od 1.6.2024 formulář s datem uplatnění od 1.4.2024.  
- ZTV - VYKTECH. 
************************************************************************************************************* 
Výkon 61467, který je nasmlouván na IČP 89301048 odb. 6F1 s účinností od 1. 4. 2024, není důvodem pro změnu ve výpočtu úhrad 
hrazených služeb a regulačních omezení. 
Výkony 61118, 61136, 61140, 61148, 61150, 61152, které jsou nasmlouvány na IČP 89301048 odb. 6F1 s účinností od 1.4.2023, nejsou 
důvodem pro změnu ve výpočtu úhrad hrazených služeb a regulačních omezení. 
Výkon 51849 nelze vykázat, pokud se u výkonu č. 51850 vykáže jako zvlášť účtovaný materiál - Zařízení pro jednorázovou podtlakovou 
terapii nebo Pěnové krytí s odsavnou hadicí.  
Smluvní strany se dohodly, že výkony 61481, 61483 nebudou pro účely výpočtu výše úhrady považovány za nové. Jejich nasmlouvání (odb. 
6F1, IČP 89301048) s účinností od 1.1.2019 proto není důvodem pro změnu ve výpočtu výše úhrad hrazených služeb a regulačních omezení.



Strana: CC /11

PŘÍLOHA č. 2 – Vstupní formulář / V-05 
SMLOUVY O POSKYTOVÁNÍ A ÚHRADĚ  ZDRAVOTNÍ PÉČE

ÚČINNOST HLÁŠENÍ 0 1 . 0 6 . 2 0 2 4

Typ CC                             PRACOVIŠTĚ LŮŽKOVÉ PÉČE  
     součást primariátu uvedeného ve formuláři typu C 

                             (část informativní)

ČÍSLO PRIMARIÁTU 0 0 0 0 0 0 0 4

IDENTIFIKAČNÍ ČÍSLO PRACOVIŠTĚ (IČP) 8 9 3 0 1 0 4 8

  Import *.xml;*.csv - Seznam č. 1

SEZNAM PRACOVNÍKŮ POSKYTUJÍCÍCH PÉČI NA PRACOVIŠTI (seznam č.1)

Export *.csv - Seznam č. 1
                        

Přidat řádek

s.
1

Rodné číslo 
(bez lomítka) Příjmení Jméno Titul Kat. 

prac 
Typ 
prac Datum od Datum do Kapa 

cita
Fun. 
lic.1

Fun. 
lic.2

Fun. 
lic.3

Fun. 
lic.4

Fun. 
lic.5

Fun. 
lic.6

Fun. 
lic.7

Fun. 
lic.8

Fun. 
lic.9

Fun. 
li.10

Import *.xml;*.csv  - Seznam č. 3

 SEZNAM ZDRAVOTNICKÉ TECHNIKY  (seznam č. 3)

Export *.csv - Seznam č. 3
                      

Přidat řádek
  

s. 
3 Kód ZTV Název dle ZP Souhrnný název 

pro skupinu
Výrobní 
číslo

Počet 
přístr. Výrobce Název od ZZ Datum od Datum do

X F000000583
RTG přístroj C rameno s obraz. 
zes. a TV v ceně 4,5 mil. Kč

RTG skiaskopicko-
skiagrafický 
přístroj

90044 1 Ziehm Imaging I023705 
RTG rameno s 3D 1.6.2024 31.12.2024

X F000000588
Skiaskopický pojízdný rtg 
přístroj v ceně 2,5 mil. Kč

RTG skiaskopicko-
skiagrafický 
přístroj

90044 1 ZIEHM Imaging 
GmbH

I023705 RTG C rameno s 
3D 1.6.2024 31.12.2024

X V000000350 Mikroskop operační 3 mil. Kč Operační 
mikroskop 1063238 1 ZDE 100 LEICA I019006 

MIKROSKOP OPERAČNÍ 1.6.2024 31.12.2024

X V000000354
Mikroskop pro neurochirurgii 3 
mil. Kč

Operační 
mikroskop MM51-00229 1 Mitaka KohkiCo.,

Ltd
I0032452 Mikroskop 
operační 1.6.2024 31.12.2024

X 0000000065 Elektrokauter cena 0,2 mil. Kč 11495210 1
ERBE 
Elektromedizin 
GmbH

I0029645 
Elektrokoagulace s argon 
plazm.

1.6.2024 31.12.2024

X 0000000065 Elektrokauter cena 0,2 mil. Kč 11490570 1
ERBE 
Elektromedizin 
GmbH

I0029587 
Elektrokoagulace 1.6.2024 31.12.2024

X 0000000065 Elektrokauter cena 0,2 mil. Kč 11490565 1
ERBE 
Elektromedizin 
GmbH

I0029588 
Elektrokoagulace 1.6.2024 31.12.2024

X 0000000065 Elektrokauter cena 0,2 mil. Kč 11490564 1
ERBE 
Elektromedizin 
GmbH

I0029590 
ERBE Elektromedizin 
GmbH

1.6.2024 31.12.2024

X 0000000065 Elektrokauter cena 0,2 mil. Kč 11490566 1
ERBE 
Elektromedizin 
GmbH

I0029589 
Elektrokoagulace 1.6.2024 31.12.2024

X 0000000392
Motorsystem ELAN cena 0,25 
mil. Kč 4000 1 AESCULAP 023380 

Elektrodermatom 1.6.2024 31.12.2024

X 0000000458 Koagulace v ceně 0,2 mil. Kč 11490565 1
ERBE 
Elektromedizin 
GmbH

I0029588 
Elektrokoagulace 1.6.2024 31.12.2024

X 0000000836
Přístroj na podtlakovou terapii v 
ceně 100 tis. Kč KHAG180579 1 smith&nephew C0028098 

RENASYS GO 1.6.2024 31.12.2024

X 0000000836
Přístroj na podtlakovou terapii v 
ceně 100 tis. Kč KHAG180577 1 smith&nephew C0028099 

RENASYS GO 1.6.2024 31.12.2024

X 0000000836
Přístroj na podtlakovou terapii v 
ceně 100 tis. Kč KBAA130100 1 smith&nephew C009890 

RENASYS GO 1.6.2024 31.12.2024

X 0000000836
Přístroj na podtlakovou terapii v 
ceně 100 tis. Kč KAAB140215 1 smith&nephew C010321 

RENASYS GO 1.6.2024 31.12.2024



Strana: CC /12

X 0000000836
Přístroj na podtlakovou terapii v 
ceně 100 tis. Kč KAAB140206 1 smith&nephew C010320 

RENASYS GO 1.6.2024 31.12.2024

X 0000000861 Pila oscilační 000447 1 Aesculap AG
I0030406 
Systém vrtací a pilový - 
pila oscilační

1.6.2024 31.12.2024

X 0000000862 Vrtačka 1560 1 B Braun I025419 
Jednotka motorová 1.6.2024 31.12.2024

X 0000000867 Jednotka polypektomická 2902990 1 Olympus Optical
I019369 
Sestava endosk. 
videokolonoskop

1.6.2024 31.12.2024

X 0000000918
Gamasonda pro radiačně 
navigovanou chirurgii v ceně 
0,8 mil. Kč

IMI-NS-10565 1 IntraMedical 
Imaging, LLC

I0031098 Systém detekční 
- gama sonda 1.6.2024 31.12.2024

Elektronický podpis za Zdravotnické zařízení Elektronický podpis za Pojišťovnu


	priloha[0]: 
	Page_EP[0]: 
	Elektronicky_podpis_ZZ[0]: 
		2024-08-22T14:43:58+0200
	Mgr. Ivana Aleksićová



	Elektronicky_podpis_VZP[0]: 
		2024-08-15T10:04:54+0200
	Ing. Aleš Zbožínek\, MBA\, LL.M.







